debent enim esse contemplatiui. De tybani de penite
 bat a fronte lamina aurea significans sapienciam
 vel figurauit signum crucis quod fit in officio co
 firmationis in qua scriptum erat nomen domini
 tetragramaton idest quatuor literarum que sunt
 he. ioh. eth. z. vai. idest principium vite passionis
 iste prout dictum est in prohemio secunde partis
 ac si apercius diceretur Ne cuius pontifex iste ge
 rit personam scilicet christus est principiu idest au
 tor vite passionis idest vite restaurate per passio
 nem quia mortem nostram moriendo destruxit z vi
 tam nostram resurgendo repauit. Erant autem hec
 indumenta pro maiori parte contexta opere polimi
 to idest vario ppter varietatem virtutis de qua di
 cit psalmigraphus. **A**stetit regina a dexteris tuis
 zc. z ex quatuor preciosis coloribus scilicet purpu
 ra cocco bisso z lacincto. Per purpuream regie di
 gnitatis significatur pontificalis potestas que via
 regia debet incedere ne declinat ad dexteram vel de
 uiet ad sinistra ne liget dignos aut soluet indignos
 Per purpuram quoque aqua significatur quia in co
 chis marinis habitant vermes qui eam egerunt.
 Per coccum coloris ignei significatur pontificalis
 doctrina que sicut lucere debet z vrere propter qd
 et bis tinctus fuisse naratur. lucere quidem debet
 per promissionem vt omnis qui reliquerit domum
 patrem z matrem z cetera centuplum accipiet z vi
 tam eternam possidebit vrere debet per comminatio
 nem vt omnis arbor qui non fecerit fructum bonu
 excidetur z in ignem mittetur. **N**unc est qd summus
 pontifex cappa rubra exterius semper apparet indu
 tus cum interius sit inbutus candida veste quia in
 terius candere debet per innocenciam et caritatem
 et exterius rubere per compassionem vt videlicet
 ostendat se semper paratum ponere animam pro o
 uibus suis quia personam gerit illius qui pro ouib
 us vniuersis rubrum fecit indumentum suum. Ex
 concessione vero constantini imperatoris ferre po
 test clamidem purpuream atqz tunicam coccineam
 z omnia imperialia indumenta scepra signa z or
 namenta. **C**ruce quocunqz ierit eum precedit ad si
 gnificandum magis ei quam cuiqz alteri conueni
 re iuxta illud apostoli. **N**ichi autem absit gloriari
 nisi in cruce domini nostri ihesu christi vt se crucifi
 xi imitari debere cognoscat. **R**ursus coecus bis tin
 ctus in veste pontificali e caritas q quasi bis tinge
 dum dilectione dei z proximi coloratur. **P**er bisso
 vero candoris eximij significatur preclaritas fame
 que debet esse refocta vt pontifex bonum habeat te
 stimonium scdm apostolu. z ab his que foris sunt
 Per iacinctum qui est coloris aerij significatur se
 renitas consciencie quaz intra se pontifex debet ha
 bere scdm q dicit apostolus. **G**loria nostra hec est
 testimonium consciencie nostre.